

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Ступинский КомХоз»
(ООО «СКХ»)**

142800 Московская область, г. Ступино, ул. Крылова, вл. 16, корп. 1
ИНН: 5045054630 КПП:504501001 БИК 044525225 (ПАО Сбербанк)
Р/С: 40702810240020017814 К/С: 30101810400000000225
8(496)6538404 6538440@comhoz.com www.comhoz.com

«УТВЕРЖДАЮ»



«07» сентября 2021
Генеральный директор
ООО «Ступинский КомХоз»

Ковалев И.П.

Прайс-лист на электромонтажные работы

Подготовительные работы

| Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Бетон | Кирпич | ГКЛ |
|---|----------|------|-------|--------|------|
| Штробление стен под кабель 20x20мм | пог.м | — | 600 | 400 | — |
| Штробление стен под кабель 40x40мм | пог.м | — | 1000 | 800 | — |
| Сверление отверстий для подрозетников / точечных светильников | шт. | — | 800 | 300 | 250 |
| Устройство ниши для щита на 12 мод. | шт. | — | 5000 | 4000 | 3000 |
| Устройство ниши для щита на 24 мод. | шт. | — | 7000 | 4600 | 3200 |
| Устройство ниши для щита на 36 мод. | шт. | — | 9000 | 6600 | 4000 |
| Устройство ниши для щита на 48 мод. | шт. | — | 12000 | 8600 | 4600 |

Монтажные работы

| Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Бетон | Кирпич | ГКЛ |
|--|----------|------|-------|--------|-----|
| Прокладка кабеля сечением до 4 мм ² без гофры | пог.м. | 120 | — | — | — |
| Прокладка кабеля сечением до 4 мм ² в гофре | пог.м. | 140 | — | — | — |
| Прокладка кабеля сечением до 6 мм ² без гофры | пог.м. | 160 | — | — | — |
| Прокладка кабеля сечением до 6 мм ² в гофре | пог.м. | 200 | — | — | — |
| Монтаж кабель-канала | пог.м. | — | 200 | 160 | 80 |
| Установка подрозетников | шт. | — | 600 | 400 | 250 |
| Установка распределительного щита скрытой установки | шт. | 2000 | — | — | — |

| | | | | | |
|--|-----|---------|------|------|-----|
| Установка распределительного щита наружной установки | шт. | 1000 | 1400 | 1000 | 800 |
| Монтаж и укладка теплого пола | м2. | от 1600 | – | – | – |

Монтаж аппаратов защиты, эл. счетчиков, стабилизаторов

| Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Бетон | Кирпич | ГКЛ |
|--|----------|---------|-------|--------|-----|
| Замена автомата на DIN рейке 1 полюсного | шт. | 400 | – | – | – |
| Замена автомата на DIN рейке 2 полюсного | шт. | 750 | – | – | – |
| Замена автомата на DIN рейке 3 полюсного | шт. | 1000 | – | – | – |
| Замена УЗО, диф. автомата на DIN рейке 1 фазного | шт. | 1000 | – | – | – |
| Замена УЗО на DIN рейке 3 фазного | шт. | 1500 | – | – | – |
| Подключение вводного кабеля к вводному автомату | шт. | 1000 | – | – | – |
| Установка 1 фазного счетчика | шт. | 1500 | – | – | – |
| Установка 3 фазного счетчика | шт. | 2500 | – | – | – |
| Установка 1 фазного реле напряжения | шт. | 1000 | – | – | – |
| Установка 3 фазного реле напряжения | шт. | 2000 | – | – | – |
| Подключение 1 фазного стабилизатора напряжения | шт. | от 2500 | – | – | – |
| Подключение 3 фазного стабилизатора напряжения | шт. | от 8000 | – | – | – |

Установка электрооборудования

| Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Бетон | Кирпич | ГКЛ |
|--|----------|------|-------|--------|-----|
| Монтаж и подключение накладного потолочного светильника | шт. | – | 1000 | – | 700 |
| Установка и подключение точечного светильника | шт. | 300 | – | – | – |
| Установка и подключение светильника в потолок типа Армстронг | шт. | 1000 | – | – | – |
| Замена ламп в точечных светильниках | шт. | 100 | – | – | – |
| Установка розетки, выключателя, ТВ, скрытый | шт. | 400 | – | – | – |
| Установка розетки, выключателя, ТВ, наружный | шт. | 500 | 600 | 500 | 400 |
| Установка датчика теплого пола, датчика движения | шт. | 500 | – | – | – |
| Установка / замена розетки 32А | шт. | 500 | – | – | – |
| Замена розетки, выключателя (накл. / внут.) | шт. | 250 | – | – | – |

| | | | | | |
|---|-----|---------|-----|-----|-----|
| Замена электрической вилки 16А | шт. | 150 | — | — | — |
| Замена электрической вилки 32А | шт. | 300 | — | — | — |
| Установка бра настенного | шт. | 400 | 500 | 400 | 300 |
| Установка и подключение вытяжного вентилятора | шт. | 1500 | — | — | — |
| Установка и подключение звонка | шт. | 1500 | — | — | — |
| Распайка распределительной коробки (зажим WAGO) | шт. | 200 | — | — | — |
| Монтаж и подключение люстры на крючок до 5 кг. | шт. | от 1500 | — | — | — |
| Монтаж и подключение люстры на анкер от 5 кг. | шт. | от 2000 | — | — | — |
| Сборка люстры простой конструкции до 5 кг. | шт. | от 1500 | — | — | — |
| Сборка люстры сложной конструкции от 5 кг. | шт. | от 2000 | — | — | — |
| Монтаж и подключение светодиодной ленты | шт. | от 500 | — | — | — |
| Установка и подключение трансформатора для светодиодной ленты | шт. | 1000 | — | — | — |
| Установка домофона | шт. | от 2000 | — | — | — |
| Установка видеодомофона | шт. | от 8000 | — | — | — |
| Подключение / замена трубки домофона | шт. | 1000 | — | — | — |

Прочие работы

| Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Бетон | Кирпич | ГКЛ |
|---|----------|---------|-------|--------|-----|
| Демонтаж щитового оборудования | шт. | от 2000 | — | — | — |
| Диагностика электропроводки | чел.ч. | от 300 | — | — | — |
| Поиск неисправности электропроводки | чел.ч. | 400 | — | — | — |
| Ревизия осветительных квартирных щитков | шт. | 700 | — | — | — |
| Восстановление электроснабжения потребителя после погашения задолженности | шт. | 1000 | — | — | — |
| Вызов мастера | шт. | 500 | — | — | — |

Стоимость работ, не включенных в перечень, согласовываются с заказчиком письменно с записью в акте выполненных работ.